

Café-Tanken ApS

c/o Natasha Fleming-Seipelt, Vindingevej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 05 79 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Natasha Christiane Dagmar Fleming-Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café-Tanken ApS
c/o Natasha Fleming-Seipelt
Vindingevej 14
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 05 79 54
Stiftet: 1. juli 2010
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Natasha Christiane Dagmar Fleming-Seipelt

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurations- og café-virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.511 t.kr. mod 928 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hele kapitalen er tabt og selskabet forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet har i regnskabsåret haft positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.510.533	928.156
2 Personaleomkostninger	-1.381.684	-860.417
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.136	-4.134
Driftsresultat	124.713	63.605
Andre finansielle indtægter	0	82
Øvrige finansielle omkostninger	-4.096	-14.070
Resultat før skat	120.617	49.617
Skat af årets resultat	-26.800	24.427
Årets resultat	93.817	74.044
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.817	74.044
Disponeret i alt	93.817	74.044

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.938	33.074
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.938</u>	<u>33.074</u>
Deposita	49.683	49.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.683</u>	<u>49.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.621</u>	<u>82.757</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.489	11.594
Varebeholdninger i alt	<u>7.489</u>	<u>11.594</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.635	0
Udskudte skatteaktiver	17.627	44.427
Andre tilgodehavender	178.389	425.040
Periodeafgrænsningsposter	19.969	13.695
Tilgodehavender i alt	<u>218.620</u>	<u>483.162</u>
Likvide beholdninger	103.843	53.740
Omsætningsaktiver i alt	<u>329.952</u>	<u>548.496</u>
Aktiver i alt	<u>408.573</u>	<u>631.253</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-204.750	-298.567
Egenkapital i alt	-124.750	-218.567
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.525	48.734
Anden gæld	452.798	801.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.323	849.820
Gældsforpligtelser i alt	533.323	849.820
Passiver i alt	408.573	631.253

1 **Kapitaltab**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-298.567	-218.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.817	93.817
	80.000	-204.750	-124.750

Noter

1. Kapitaltab

Hele kapitalen er tabt og selskabet forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet har i regnskabsåret haft positiv indtjening.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.344.964	836.457
Andre omkostninger til social sikring	36.720	23.960
	1.381.684	860.417
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 110
